[bookmark: _GoBack]（様式第6号）

　令和　年　月　日

公益財団法人仙台市産業振興事業団 理事長 殿

                            　　　　 住所
                   　　　　　申請者  会社名
                                     代表者の役職・氏名                    印

仙台市地域企業デジタル化推進補助金　事業実績報告書

令和5年9月27日付仙産振I第78号で交付決定の通知のありました、仙台市地域企業デジタル化推進補助金事業について、下記のとおり実施したので関係書類を添えて報告します。

記

　　　　・補助事業実績書（様式第6号の2）
　　　　・経費の支出を証明する書類
　　　　・その他理事長が必要と認める書類（通帳、振込書、会計帳簿の写し等）

（本件に関する連絡先）
	所属（部署名）

	担当者役職・氏名

	電話

	メールアドレス